АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018 № 64

О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым казенными и бюджетными учреждениями   отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)  в Администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 09.08.2016 № 60

          В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 09.08.2016г № 60 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым казенными и бюджетными учреждениями   отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)  в Администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1. в пунктах 2, 7 слова "казенные и бюджетные учреждения" в соответствующем падеже заменить словами "казенные учреждения, бюджетные учреждения и унитарные предприятия".
2.Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета».
4.Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     А.М.Вечирко